
Paz i f i scher
Ozean

Paz i f i scher
Ozean

Ind ischer
Ozean

At lant ischer
Ozean

At lant ischer
Ozean

Äquator

CORONAVIRUS     Länder mit mehr als 10000 Infizierten     Stand: 4.4.2020

5,2
278450
† 7157

† 188

† 11198

† 14681 † 425
† 3294

† 177

† 3330

† 6520

† 1492 † 1143 † 1275

† 591

† 168

† 3611
5,1
12545

5,2
38690

8,7
119199 17

119827
4,2
20921

11
53183

>
82526

7,4
65202

9,4
15821

7,9
16770

9
91159

12
19606

13
11524

10

13

9

6

13

29

20

21

8

6 19
4

0

3

6

10

151311

23

4 15
5 71

10156 1

0

4

4

8

7 9

5,2
277965
† 7157

13
20

Verdopplungszeit der Infizierten
in Tagen
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Zahl der Infizierten
Stand 4.4.2020
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TOTE GESAMT: über 60 000 Tote
1134 400 sind positiv getestet worden

Fast alle Länder der Welt sind betroffen

Die USA sind das am stärksten betroffene Land weltweit

Höhepunkt der Pandemie in den USA am 16.4. erwartet !


